
1 

DIRECTUM-25360-1132155  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 14.09.2021 №  1540/21- 01 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

городского округа Чехов от 30.11.2017 № 0307/08-02 «О порядке 

осуществления органами местного самоуправления городского округа Чехов 

и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Чехов и главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета городского округа Чехов» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов Администрации городского округа Чехов, в 

соответствии с Уставом городского округа Чехов  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 30.11.2017 № 0307/08-02 «О порядке 

осуществления органами местного самоуправления городского округа Чехов 

и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Чехов и главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета городского округа Чехов».  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1132155  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


